EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO Nº 006/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024
Renato Inácio Gonçalves, prefeito municipal, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art. 72 da Lei
14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos autos do
Processo Administrativo nº 006/2024, Inexigibilidade nº 002/2024, em especial,
o termo de referência e o parecer jurídico, autorizo a contratação da empresa
US AGROBOY LTDA., inscrita no CNPJ nº 46.348.950/0001-02, pelo valor global
de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para prestação dos serviços de
produção e realização de show artístico com a apresentação da dupla sertaneja
“US AGROBOY”, a ser realizado no evento da semana de aniversário de 96 anos
da cidade de Gália, em 20 de abril, no Centro de Convenções e Eventos, município
de Gália/SP, sob a supervisão e organização da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, com fundamento no art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Gália, 21 de fevereiro de 2024.
Renato Inácio Gonçalves

Prefeito Municipal